Н.П. Барашков
507-319

ПРИКАЗ

г. Якутск

[REGNUMDATESTAMP]

О проведении конкурса на включение в кадровый резерв
руководителей муниципальных образовательных учреждений

городского округа «город Якутск»

   В целях совершенствования системы управления муниципальными
образовательными учреждениями городского округа «город Якутск»,
улучшения качества подбора и расстановки управленческих кадров
образовательных учреждений и обеспечения стабильной работы
образовательных учреждений, на основании положения Управления
образования Окружной администрации города Якутска «О формировании
кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных
учреждений городского округа «город Якутск» от 31 мая 2023 года № 01-
10/592, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на включение в кадровый резерв руководителей
муниципальных образовательных учреждений городского округа «город
Якутск» (далее – Конкурс).

2. Отделу кадрового обеспечения образования МКУ «Управление
образования» городского округа «город Якутск» (Барашков Н.П.)
обеспечить проведение Конкурса согласно Положения о проведении
конкурса на включение в кадровый резерв руководителей муниципальных
образовательных учреждений городского округа «город Якутск».

3. Центру профессиональной компетенции педагогов МАНОУ «Дворец
детского творчества» городского округа «город Якутск» (Иванова Т.И.)
обеспечить проведение второго этапа Конкурса согласно положения о
проведении конкурса на включение в кадровый резерв руководителей
муниципальных образовательных учреждений городского округа «город
Якутск».

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН
YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

4. Отделу цифровизации образования МКУ «Управление образования»
городского округа «город Якутск» (Васильев А.С.) разместить настоящий
приказ на официальном сайте, а также в социальных сетях Управления
образования Окружной администрации города Якутска.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
управления

[SIGNERSTAMP1] Петрова Мария
Петровна